
 

О назначении электронного голосования граждан в отношении инициативных 

проектов, допущенных к конкурсному отбору 

 

В целях реализации Закона Челябинской области от 22.12.2020г.             

№ 288-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, 

связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения 

финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного 

бюджета», в соответствии с постановлением Администрации Миасского 

городского округа от 11.10.2023г. № 5082 «Об утверждении порядка 

проведения на территории Миасского городского округа электронного 

голосования граждан в отношении инициативных проектов, допущенных к 

конкурсному отбору», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г.  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести в период с 25 ноября по 01 декабря текущего года электронное 

голосование граждан в отношении инициативных проектов, допущенных к 

конкурсному отбору, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы разместить 

настоящее постановление на официальном сайте Администрации Миасского 

городского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и 

направить настоящее постановление для опубликования в сетевом издании 

средства массовой информации. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава 

Миасского городского округа                                                          Ю.В. Ефименко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Комаров Роман Андреевич 

8 (3513) 26-42-49

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.11.2024 № 6267 





Приложение к постановлению 

Администрации Миасского городского округа 

от 20.11.2024 № 6267 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

допущенных к конкурсному отбору инициативных проектов, в отношении 

которых инициировано электронное голосование 

 

 

1. Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов    

№№ 6, 8, 16 по ул. Жуковского в г. Миассе; 

2. Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов    

№№ 118, 114 по ул. Уральская в г. Миассе; 

3. Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома № 21 

по пр. Октября в г. Миассе; 

4. Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома № 16 

по ул. Циолковского в г. Миассе; 

5. Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов    

№№ 32, 34 по ул. Молодежная и домов №№ 9, 9а по ул. Ильмен-Тау в              

г. Миассе; 

6. Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома № 17 

по ул. Попова в г. Миассе; 

7. Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома № 30 

по пр. Октября в г. Миассе; 

8. Благоустройство детской площадки по ул. Сарафановская в                

г. Миассе; 

9. Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов    

№№ 2, 4, 6 по ул. Добролюбова в г. Миассе; 

10. Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов    

№№ 10, 8, 4 по ул. Менделеева в г. Миассе; 

11. Благоустройство спортивной площадки МКОУ «ООШ № 14» в          

г. Миассе; 

12. Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома № 24 

по ул. Орловская в г. Миассе; 

13. Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов    

№№ 21, 25 по ул. Уральских Добровольцев в г. Миассе; 

14. Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома № 27 

по ул. Менделеева в г. Миассе; 

15. Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов    

№№ 49, 51 по пр. Октября в г. Миассе; 

16. Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов    

№№ 12, 14, 16 по ул. Вернадского в г. Миассе; 

17. Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов    

№№ 1, 3 по ул. Попова в г. Миассе; 

18. Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома № 2 

по ул. Циолковского в г. Миассе; 



2 
 

19. Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов    

№№ 2, 4 по ул. Ильмен-Тау в г. Миассе; 

20. Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома № 28 

по пр. Макеева в г. Миассе; 

21. Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов    

№№ 6, 10 по пр. Октября в г. Миассе; 

22. Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома № 25 

по ул. Менделеева в г. Миассе; 

23. Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома № 35 

по ул. Лихачева в г. Миассе; 

24. Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов    

№№ 3, 5, 9 по б-ру Седова в г. Миассе; 

25. Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов    

№№ 53, 55 по ул. Лихачева в г. Миассе; 

26. Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов    

№№ 33, 35а, по ул. Набережная в г. Миассе; 

27. Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов    

№№ 16, 18 по ул. Орловская в г. Миассе; 

28. Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома № 29 

по ул. Романенко в г. Миассе; 

29. Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома № 2 

по ул. Свердлова в г. Миассе; 

30. Благоустройство спортивной площадки МАОУ «Лицей № 6» в           

г. Миассе; 

31. Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома № 1 

по пл. Революции в г. Миассе; 

32. Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома № 5 

по ул. МЖК в г. Миассе; 

33. Благоустройство дворовой территории многоквартирного жилого 

дома № 30 по ул. Керченская в г. Миассе; 

34. Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома № 19 

по ул. Уральских Добровольцев в г. Миассе; 

35. Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома № 22 

по пр. Автозаводцев в г. Миассе; 

36. Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома № 104 

по ул. Школьная в г. Миассе; 

37. Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома № 106 

по ул. Школьная в г. Миассе; 

38. Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома № 3 

по ул. Степана Разина в г. Миассе; 

39. Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома № 36 

по ул. Малышева в г. Миассе; 

40. Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома № 32 

по пр. Макеева в г. Миассе; 

41. Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов    

№№ 17, 19 по ул. Калинина в г. Миассе; 



3 
 

42. Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов    

№№ 9, 13, 15 по ул. Уральских Добровольцев в г. Миассе; 

43. Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов    

№№ 5, 5а, 9б по ул. Ильмен-Тау, МБДОУ № 49 в г. Миассе; 

44. Устройство тротуара в районе ул. Ленина от дома № 4 до дома № 140 

в с. Черновское Миасского городского округа; 

45. Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома № 151 

по ул. 8 Марта в г. Миассе; 

46. Благоустройство сквера «Исток» в районе ул. Коминтерна и             

ул. Ивановская в п. Тургояк в г. Миассе; 

47. Обеспечение безопасного маршрута граждан по ул. Центральная в    

с. Смородинка в г. Миассе. 


